
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Буртасинская средняя общеобразовательная школа» 

Вурнарского района Чувашской Республики 

 

ПРИКАЗ №12/1-О 

 

от 11.03.2022 г.      д. Буртасы 

 

О назначении операторов по организации летнего отдыха детей 

 

В целях информации об организации отдыха, оздоровления, занятости 

детей, создание условий для укрепления их здоровья, безопасности и 

творческого развития. 

 

приказываю: 

 

1. Назначить ответственным оператором по введению данных в 

автоматизированную систему по сбору, учету и обработке заявок на 

приобретение путевок в загородные лагеря социального педагога школы  

Захарову О.Т. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «Буртасинская СОШ»     В.Л.Золов 

 

 

С приказом ознакомлен(а): 

 


		2022-03-31T22:00:44+0300
	ЗОЛОВ ВИКТОР ЛЕОНИДОВИЧ




